

## 分项报价明细表

项目名称：兰州市退役军人事务局双拥春节慰问采购项目

项目编号：208001JH084

采购包名称：1包：干果

序号	货物名称	总份数	每份包含 (斤)	投标单价 (元)	投标总价 (元)	备注
1	紫衣腰果	868	0.54	51	44268	含运输装 卸费、税 费等
2	巴旦木	868	0.5	45	39060	含运输装 卸费、税 费等
3	开口杏核	868	0.6	35	30380	含运输装 卸费、税 费等
4	榛子果	868	0.5	45	39060	含运输装 卸费、税 费等
5	多彩花生	868	0.48	27	23436	含运输装 卸费、税 费等
6	葡萄干	868	0.56	25	21700	含运输装 卸费、税 费等

注：分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

合计金额（大写）：197904.00 元（大写：壹拾玖万柒仟玖佰零肆元整）

